Протокол заседания Оргкомитета муниципального этапа Международного

конкурса «Письмо солдату. Победа без границ»

В управлении образования администрации города-курорта

Кисловодска 01 апреля 2021 года состоялось заседание Оргкомитета № 3

СЛУШАЛИ: Погребнякову Т.В. по вопросу определения победителей и

призеров в номинациях, подноминациях и возрастных категориях (младшая

возрастная категория 7-10 лет, средняя – 11-14 лет, старшая – 15-17 лет)

Конкурса:

1. «Письмо».

1.1. «Стихотворение»

1.2. «Проза»

2. «Рисунок»

2.1. «Портрет»

2.2. «Пейзаж»

2.3. «натюрморт».

3. «Видео»

3.1. «Интервью»

3.2. «Творческий номер»

3.3. «Рассказ».

 Всего на муниципальный этап были представлены 40 работ по всем

номинациям. Наиболее высокую активность участия в Конкурсе показали

МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 2, МБОУ СОШ № 7, МБОУ лицей № 8,

МБОУ СОШ № 9, МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 16.

По решению членов Оргкомитета:

1. Признать победителями в номинации «Видео»:

-  в подноминации в «Интервью» с ветераном Великой Отечественной войны

Хайленко Василием Петровичем в старшей возрастной группе учащихся

МБОУ СОШ № 2 Лынника Андрея, Гончарова Георгия.

- в подноминации «Рассказ» в средней возрастной категории работы

учащихся МБОУ СОШ № 12 Баскаева Сергея и Джавадяна Давида;

- в младшей возрастной категории работу учащегося МБОУ СОШ № 9

Швецова Владимира.

- в подноминации «Творческий номер» учащуюся МБОУ СОШ № 9

Оганнисян Эммануилу.

Призеров в номинации «Видео» нет ввиду отсутствия других работ.

2. Признать победителем в номинации «Рисунок» в подноминации

«Портрет» в средней возрастной категории работу учащейся МБОУ

СОШ № 2 Тулуповой Юлии, работу учащейся МБОУ СОШ № 9

Ланцовой Майи в младшей возрастной категории.

2 место в номинации «Рисунок»:

- работы учащихся МБОУ СОШ № 9 – Токаревой Виктории, Никиенко

Станислава, Бочкарева Артема, Капикранян Кристины, Наримова Давида,

коллективную работу учащихся МБОУ СОШ № 2, рисунок Шурыгиной

Анастасии, учащейся МБОУ СОШ № 1,

- работы учащихся МБОУ СОШ № 12 – Хачатрян Эльзы, Гавриковой

Миланы, Джашаккуевой Мариям;

- работу Юзбашевой Кристины, ученицы МБОУ лицей № 4;

- работы учащихся МБОУ СОШ № 16 Стопикова Михаила, Саркисян

Сергея.

3. Признать победителем в номинации «Письмо» в подноминации

«Стихотворение» в младшей возрастной категории работу Григорян

Аделины, учащейся МБОУ СОШ № 1, в средней возрастной категории

работы Помеляйко Анастасии, ученицы МБОУ СОШ № 2, Сидоренко

Ангелины ученицы МБОУ СОШ № 16, Текеева Расула, ученика МБОУ

лицей № 8, в старшей возрастной группе работу Жмырко Никиты,

ученика МБОУ СОШ № 7.

               2 место – Кипкеева Милана, Давудов Гаджимурад, учащиеся МБОУ СОШ

№ 1, Обоймова Ильи, ученика МБОУ СОШ № 2

-победителями в подноминации «Проза», в старшей возрастной

группе работу Жмырко Никиты, ученика МБОУ СОШ № 7, в средней

возрастной группе Эрикенова Кирилла, ученика МБОУ лицей № 8.

2 место в старшей возрастной группе – Зыбина Полина, Белов Олег,

Шерстнева Екатерина, Садыков Константин, все учащиеся МБОУ СОШ № 1,

- в средней возрастной группе Тамбиева Мариам, Тароянц Рубен, ученики

МБОУ лицей № 8; Баранова Анастасия, ученица МБОУ СОШ № 7, Тамбиева

София, ученица МБОУ СОШ № 2.

3 место – Мануков Тигран, ученик МБОУ СОШ № 9, Бутаева Милана,

ученица МБОУ лицей № 8, Кечеруков Шамиль, ученик МБОУ лицей № 8,

Крымшамхалов Инал, ученик МБОУ лицей № 8, Кислякова Валерия, ученица

МБОУ СОШ № 16, Юзбашева Кристина, ученица МБОУ лицей № 4,

Пащенко Максим, ученик МБОУ СОШ № 17.